
AUTORITATEA PENTRU ADMINISTRAREA ACTIVELOR STATULUI Anexa nr.3/53

Nr.

formular

01

02

26

27

28

29

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor bugetare

Programe de investitii publice

CUPRINS

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
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 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2024-2027

Anexa nr. 3 / 53 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

5100

5001

01

10

20

59

70

71

01

10

20

59

70

71

01

10

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

21.572

21.572

21.472

21.472

17.772

17.772

3.600

3.600

100

100

100

100

100

100

21.572

21.572

21.472

21.472

17.772

17.772

3.600

3.600

100

100

100

100

100

100

21.572

21.572

21.472

21.472

17.772

A B

AUTORITATEA PENTRU ADMINISTRAREA 
ACTIVELOR STATULUI

Program 2024 Estimari 2025 Estimari 2026 Estimari 2027

1 2 3 4

22.865

22.865

22.765

22.765

18.661

18.661

4.000

4.000

104

104

100

100

100

100

22.865

22.865

22.765

22.765

18.661

18.661

4.000

4.000

104

104

100

100

100

100

22.865

22.865

22.765

22.765

18.661

23.801

23.801

23.701

23.701

19.594

19.594

4.000

4.000

107

107

100

100

100

100

23.801

23.801

23.701

23.701

19.594

19.594

4.000

4.000

107

107

100

100

100

100

23.801

23.801

23.701

23.701

19.594

23.803

23.803

23.703

23.703

19.594

19.594

4.000

4.000

109

109

100

100

100

100

23.803

23.803

23.703

23.703

19.594

19.594

4.000

4.000

109

109

100

100

100

100

23.803

23.803

23.703

23.703

19.594
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 53 / 01   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5101

01

20

59

70

71

01

10

20

59

70

71

01

10

20

59

70

71

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

17.772

3.600

3.600

100

100

100

100

100

100

21.572

21.572

21.472

21.472

17.772

17.772

3.600

3.600

100

100

100

100

100

100

21.572

21.572

21.472

21.472

17.772

17.772

3.600

3.600

100

100

100

100

100

100

A B

AUTORITATEA PENTRU ADMINISTRAREA 
ACTIVELOR STATULUI

Program 2024 Estimari 2025 Estimari 2026 Estimari 2027

1 2 3 4

18.661

4.000

4.000

104

104

100

100

100

100

22.865

22.865

22.765

22.765

18.661

18.661

4.000

4.000

104

104

100

100

100

100

22.865

22.865

22.765

22.765

18.661

18.661

4.000

4.000

104

104

100

100

100

100

19.594

4.000

4.000

107

107

100

100

100

100

23.801

23.801

23.701

23.701

19.594

19.594

4.000

4.000

107

107

100

100

100

100

23.801

23.801

23.701

23.701

19.594

19.594

4.000

4.000

107

107

100

100

100

100

19.594

4.000

4.000

109

109

100

100

100

100

23.803

23.803

23.703

23.703

19.594

19.594

4.000

4.000

109

109

100

100

100

100

23.803

23.803

23.703

23.703

19.594

19.594

4.000

4.000

109

109

100

100

100

100
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 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2024-2027

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 53 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

5100 01

01

10

20

59

70

71

01

10

20

59

70

71

40

01

03

30

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

21.572

21.572

21.472

21.472

17.772

17.772

3.600

3.600

100

100

100

100

100

100

100

100

80

20

21.572

21.572

21.472

21.472

17.772

17.772

3.600

3.600

100

100

100

100

100

A B

AUTORITATEA PENTRU ADMINISTRAREA 
ACTIVELOR STATULUI

Program 2024 Estimari 2025 Estimari 2026 Estimari 2027

1 2 3 4

22.865

22.865

22.765

22.765

18.661

18.661

4.000

4.000

104

104

100

100

100

100

22.865

22.865

22.765

22.765

18.661

18.661

4.000

4.000

104

104

100

100

100

23.801

23.801

23.701

23.701

19.594

19.594

4.000

4.000

107

107

100

100

100

100

23.801

23.801

23.701

23.701

19.594

19.594

4.000

4.000

107

107

100

100

100

23.803

23.803

23.703

23.703

19.594

19.594

4.000

4.000

109

109

100

100

100

100

23.803

23.803

23.703

23.703

19.594

19.594

4.000

4.000

109

109

100

100

100
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 53 / 02   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5101

01

03

01

10

20

59

70

71

40

01

03

30

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Autoritati executive si legislative

II.Credite bugetare

  Autoritati executive

II.Credite bugetare

100

21.572

21.572

21.472

21.472

17.772

17.772

3.600

3.600

100

100

100

100

100

100

100

100

80

20

21.572

21.572

A B

AUTORITATEA PENTRU ADMINISTRAREA 
ACTIVELOR STATULUI

Program 2024 Estimari 2025 Estimari 2026 Estimari 2027

1 2 3 4

100

22.865

22.865

22.765

22.765

18.661

18.661

4.000

4.000

104

104

100

100

100

100

100

23.801

23.801

23.701

23.701

19.594

19.594

4.000

4.000

107

107

100

100

100

100

100

23.803

23.803

23.703

23.703

19.594

19.594

4.000

4.000

109

109

100

100

100

100

pag.6
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